

様式例4

現金出納帳（令和4年度）

交付対象会派名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2022.4.15	政務活動費 上半期分	2,400,000		2,400,000
2022.4.22	商工新聞 清水金子高坂柳廣田 @6,000×5人		30,000	2,370,000
2022.4.28	千葉日報 4月分		3,300	2,366,700
2022.5.14	書籍代 廣田 「コロナと地域経済」		1,400	2,365,300
2022.5.17	第13回教育総合展 参加 清水 廣田		2,320	2,362,980
2022.5.19	新聞「農民」購読料2022.4～2023.3 振手110		8,750	2,354,230
2022.5.19	月刊「地方財務」2022.4～2023.3		24,750	2,329,480
2022.5.19	季刊「公的扶助研究」誌代2022.4～2023.3 振手262		3,462	2,326,018
2022.5.19	区画整理・再開発対策全国連絡会議 誌代2022.4～2023.3 振手262		8,662	2,317,356
2022.5.19	「月刊廃棄物」2022.4～2023.3 振手262		22,262	2,295,094
2022.5.25	電話代 控室 4月分		9,230	2,285,864
2022.5.26	電話代 金子 4月分 10,181×0.7		7,126	2,278,738
2022.5.27	千葉日報 5月分		3,300	2,275,438
2022.5.31	市民アンケート・封筒印刷代 振手550		746,818	1,528,620
2022.5.31	第48回千葉県自治体学校 参加金子 柳 廣田		3,762	1,524,858
2022.5.31	第49回ちば保育のつどい 参加廣田 振手262		2,062	1,522,796
2022.5.31	電話代 高坂 4月分 12,552×0.7		8,786	1,514,010
2022.5.31	電話代 廣田 4月分 5,920×0.7		4,144	1,509,866

2022.5.31	電話代 やなぎ 4月分 7,440×0.7		5,208	1,504,658
2022.5.31	電話代 清水 4月分 9,760×0.7		6,832	1,497,826
2022.6.9	市民アンケート 集約者へコピーを郵送		750	1,497,076
2022.6.11	6月議会に向けた市政懇談会 会議室使用料		850	1,496,226
2022.6.13	市民アンケート後納分 2022.5月分振手110		6,149	1,490,077
2022.6.13	A4コピー用紙 セロテープ クリップ		1,540	1,488,537
2022.6.16	市民アンケート集約者にコピーを郵送		690	1,487,847
2022.6.19	控室用 プリンターインク3色		8,250	1,479,597
2022.6.22	電話代 控室 5月分		9,238	1,470,359
2022.6.22	D-file 2022.4~2023.3 振手 110		60,110	1,410,249
2022.6.27	電話代 金子 5月分 10,551×0.7		7,385	1,402,864
2022.6.28	民医連 3誌代 1年分 振手110		15,830	1,387,034
2022.6.28	市民アンケート集約作業代 50.5h 振手550		51,050	1,335,984
2022.06.29	(有)東栄堂 印刷用紙代		62,832	1,273,152
2022.6.30	電話代 廣田 5月分 5,491×0.7		3,843	1,269,309
2022.6.30	電話代 清水 5月分 9,612×0.7		6,728	1,262,581
2022.6.30	電話代 柳 5月分 8,580×0.7		6,006	1,256,575
2022.6.30	電話代 高坂 5月分 12,559×0.7		8,791	1,247,784
2022.6.30	千葉日報 6月分		3,300	1,244,484
2022.7.8	市民アンケート集約者にコピーを郵送		690	1,243,794
2022.7.11	市民アンケート後納分 2022.6月分振手110		54,329	1,189,465

2022.7.20	電話代 控室 6月分		9,186	1,180,279
2022.7.23	「保育情報」誌代 2022.4~2023.3		8,400	1,171,879
2022.7.26	電話代 金子 6月分 10,291×0.7		7,203	1,164,676
2022.7.27	「原水爆禁止千葉県協議会」誌代 2022.4~2023.3 振手 110		5,750	1,158,926
2022.7.28	千葉日報 7月分		3,300	1,155,626
2022.8.1	電話代 廣田 6月分 7,164×0.7		5,014	1,150,612
2022.8.1	電話代 清水 6月分 9,576×0.7		6,703	1,143,909
2022.8.1	電話代 高坂 6月分 12,566×0.7		8,796	1,135,113
2022.8.1	電話代 柳 6月分 7,555×0.7		5,288	1,129,825
2022.8.3	市民アンケート集約作業代 68h 振手550		68,550	1,061,275
2022.8.4	第64回自治体学校in松本 参加 清水 高坂 廣田		215,760	845,515
2022.8.4	書籍代 高坂 市民と議員のための自治体財政 社会保障の歩みと協同		3,200	842,315
2022.8.4	書籍代 廣田 平和で豊かな沖縄をもとめて 自治・平和・環境		2,500	839,815
2022.8.4.	書籍代 廣田 子どものための保育制度改革		1,300	838,515
2022.8.4	書籍代 廣田 「類似都市との比較から見た松本市の財政」「守口市民財政白書」		1,000	837,515
2022.8.12	市民アンケート 後納分 7月分 振手110		5,862	831,653
2022.8.15	控室用 プリンターインク代		7,590	824,063
2022.8.16	コピー用紙代 振手 330		3,720	820,343
2022.8.19	市民アンケート集約者にコピーを郵送		690	819,653
2022.08.24	(有)東栄堂 印刷用紙代		90,791	728,862
2022.8.26	電話代 控室 7月		9,194	719,668

2022.8.26	電話代 金子 7月分 11,118×0.7		7,782	711,886
2022.8.26	第54回全国保育合研in高知 参加 清水 廣田		141,720	570,166
2022.8.30	千葉日報 8月分		3,300	566,866
2022.8.31	電話代 高坂 7月分 12,549×0.7		8,784	558,082
2022.8.31	電話代 廣田 7月分 7,510×0.7		5,257	552,825
2022.8.31	電話代 清水 7月分 9,602×0.7		6,721	546,104
2022.8.31	電話代 柳 7月分 7,494×0.7		5,245	540,859
2022.9.6	「クレスコ」誌代 2022.4～2022.9		3,300	537,559
2022.9.12	市民アンケート集約作業代 16h 振手330		16,330	521,229
2022.9.20	住宅地図市川市①② 振込手数料110		42,350	478,879
2022.9.20	「生活と健康を守る会」紙代清水・金子・高坂・柳・廣田@300×12ヶ月×5人		18,000	460,879
2022.9.21	第49回中央社会保障学校 feom千葉 参加高坂（現地）清水・廣田（オンライン）		4,508	456,371
2022.9.21	電話代 控室 8月分		9,203	447,168
2022.9.23	書籍代 廣田「保育白書」		2,700	444,468
2022.9.26	電話代 金子 8月分 10,267×0.7		7,186	437,282
2022.9.30	電話代 柳 8月分 8,533×0.7		5,973	431,309
2022.9.30	電話代 清水 8月分 9,613×0.7		6,729	424,580
2022.9.30	電話代 廣田 8月分 7,168×0.7		5,017	419,563
2022.9.30	電話代 高坂 8月分 12,556×0.7		8,789	410,774
2022.9.30	市民アンケート 後納分8月分 振手110		1,948	408,826
2022.9.30	千葉日報 9月分		3,300	405,526

2022.10.11	政務活動費 下半期分	2,400,000		2,805,526
2022.10.13	市民アンケート後納分 2022.9月分 振手110		506	2,805,020
2022.10.14	第5回介護&看護EXPO東京「幕張メッセ 参加清水・廣田		880	2,804,140
2022.10.17	控室用シュレッダー 36,080 振手550		36,630	2,767,510
2022.10.17	控室用テプラの替えテープ		1,666	2,765,844
2022.10.23	電話代 控室 9月分		9,194	2,756,650
2022.10.26	電話代 金子9月分 $10,246 \times 0.7$		7,172	2,749,478
2022.10.31	電話代 清水 9月分 $9,602 \times 0.7$		6,721	2,742,757
2022.10.31	電話代 高坂 9月分 $12,559 \times 0.7$		8,791	2,733,966
2022.10.31	電話代 廣田 9月分 $5,474 \times 0.7$		3,831	2,730,135
2022.10.31	電話代 柳 9月分 $7,569 \times 0.7$		5,298	2,724,837
2022.11.10	養生テープ		336	2,724,501
2022.11.17	市民アンケート後納分 10月分 振り手110		214	2,724,287
2022.11.24	電話代 控室 10月分		9,273	2,715,014
2022.11.26	12月議会に向けた市政懇談会 会場費		3,840	2,711,174
2022.11.28	電話代 金子 10月分 $10,849 \times 0.7$		7,594	2,703,580
2022.11.30	(有)東栄堂 印刷用紙代		70,678	2,632,902
2022.11.30	電話代 柳 10月分 $7,535 \times 0.7$		5,274	2,627,628
2022.11.30	電話代 廣田 10月分 $6,189 \times 0.7$		4,332	2,623,296
2022.11.30	電話代 清水 10月分 $9,551 \times 0.7$		6,685	2,616,611
2022.12.02	千葉日報 11月分		3,300	2,613,311

2022.12.02	コピー機リース料 2022.4~2022.10		46,871	2,566,440
2022.12.09	書籍代 廣田 保育教育のDXが子育て、学校、地方自治 を変える 送料330円		1,430	2,565,010
2022.12.10	書籍代 廣田 「千葉の保育運動資料集」		2,000	2,563,010
2022.12.16	市民アンケート後納分 2022.11月分 振り手 110		422	2,562,588
2022.12.23	千葉日報 12月分		3,300	2,559,288
2022.12.26	電話代 金子 11月分 10,089×0.7		7,062	2,552,226
2022.12.27	社会新報誌代 2022.4~2023.3		8,640	2,543,586
2022.12.27	電話代 控室 11月分		9,202	2,534,384
2022.01.04	電話代 清水 11月分 9,594×0.7		6,715	2,527,669
2023.01.04	電話代 高坂 11月分 12,547×0.7		8,782	2,518,887
2023.01.04	電話代 廣田 11月分 5,581×0.7		3,906	2,514,981
2023.01.04	電話代 柳 11月分 12,810×0.7		8,967	2,506,014
2023.01.23	パーソナル編集長Ver15 ソフト購入 廣田		6,590	2,499,424
2023.01.24	パーソナル編集長Ver15 ソフト購入 清水		6,590	2,492,834
2023.01.26	千葉日報 1月分		3,300	2,489,534
2023.01.26	電話代 控室 12月分		9,229	2,480,305
2023.01.26	電話代 金子 12月分 10,135×0.7		7,094	2,473,211
2023.01.26	視察 名古屋市、御殿場市 参加清水・廣田		90,286	2,382,925
2023.01.27	2月議会に向けた市政懇談会の会場費		1,670	2,381,255
2023.01.31	電話代 清水 12月分 8,449×0.7		5,914	2,375,341
2023.01.31	電話代 高坂 12月分 12,544×0.7		8,780	2,366,561

2023.01.31	電話代 廣田 12月分 5,516×0.7		3,861	2,362,700
2023.01.31	電話代 柳 12月分 6,774×0.7		4,741	2,357,959
2023.02.01	(有)東栄堂 印刷用紙代		48,150	2,309,809
2023.02.06	ゼムクリップ		281	2,309,528
2023.02.09	テープカッター		954	2,308,574
2023.02.21	電話代 控室 1月分		9,255	2,299,319
2023.02.21	市議会報告ニュース134,000枚 振り手550		522,346	1,776,973
2023.02.22	「クレスコ」誌代 2022.10～2023.3		3,300	1,773,673
2023.02.27	電話代 金子 1月分 10,440×0.7		7,308	1,766,365
2023.02.27	千葉日報 2月分		3,300	1,763,065
2023.02.28	電話代 柳 1月分 6,999×0.7		4,899	1,758,166
2023.02.28	電話代 高坂 1月分 12,544×0.7		8,780	1,749,386
2023.02.28	電話代 廣田 1月分 7,470×0.7		5,229	1,744,157
2023.02.28	電話代 清水 1月分 8,537×0.7		5,975	1,738,182
2023.03.16	「月刊社会民主」誌代2022.4～2023.3		7,560	1,730,622
2023.03.16	事務用品 糊		480	1,730,142
2023.03.23	控室 電話代 2月		9,308	1,720,834
2023.03.27	電話代 金子 2月分 10,733×0.7		7,513	1,713,321
2023.03.31	電話代 高坂 2月分12,550×0.7		8,785	1,704,536
2023.03.31	電話代 清水 2月分 8,426×0.7		5,898	1,698,638
2023.03.31	千葉日報 3月分		3,300	1,695,338

2023.04.05	コピー代 2022.11~2023.3分として		32,949	1,662,389
	(株)カントーインクマスター代		50,457	1,611,932
	(株)カントーインクマスター代		39,710	1,572,222
2023.04.24	電話代 控室 3月分		9,290	1,562,932
2023.04.26	電話代 金子 3月分 $10,249 \times 0.7$		7,174	1,555,758
2023.05.01	電話代 高坂 3月分 $12,547 \times 0.7$		8,782	1,546,976
2023.05.01	電話代 廣田 2月・3月分 $10,665 \times 0.7$		7,465	1,539,511
2023.05.01	電話代 清水 3月分 $8,462 \times 0.7$		5,923	1,533,588
2023.05.01	電話代 柳 3月分 $12,553 \times 0.7$		8,787	1,524,801
		4,800,000	3,275,199	1,524,801